1

；

关于组织参加《增长主干道》培训班的通知

各会员单位：

为进一步增强企业家应对新形势、新挑战的战略意识，提

振信心、拓展视野，带领企业奋力拼搏、再创佳绩。广州医药

行业协会携手行动商学院（深圳）有限公司广州分公司联合举

办《增长主干道》企业决策层培训班，现将有关事项通知如下：

一、时间

2021年 10月 20-21日(星期三、星期四)

二、地点

广州白云机场铂尔曼大酒店（广州市花都区白云机场空港

酒店路 1号）

三、课程内容

㈠ 差异化竞争战略。成为第一的差异化战略；成为第一

的尖刀产品。

㈡ 高绩效人才复制。打造成为第一的高绩效人才之选择

人才标准。如何搭建高绩效人才梯队；如何找到团队强劲而持

久的动力；如何找到快速提升团队能力方法；如何找到挖掘团

2

队潜力激活体系。

㈢ 客户升级。如何通过客户升级带动企业转型升级；如

何找到精准大客户；如何实施大客户战略；大客户落地 7步曲。

四、课程特色

实战导师+工具方法+现场制作方案

五、费用

企业决策人免收费用（每个企业限１人，年营业额 3亿元

以上）；超过 1人的按 3980元/人、12800元/5人收费，请于

10月 19日前汇款至广州医药行业协会，由协会开具发票。

协会开户名称：广州医药行业协会

开 户 银 行：中国工商银行广州沙面支行

账    号： 3602835919100133233

跨行汇款请选择上级支行：云山支行

六、其他

一、参加人员的交通、食宿费用自理。

二、报名回执请于10月19日前通过邮箱：gz_ppa@126.com

报协会。

协会电话：66281015

联 系 人：邝佩莲 13609788692

          梁思维 13622276813

mailto:gz_ppa@126.com

4

附件 2：

导师简介

王超：行动商学院《增长主干道》主讲导师，曾任行动教

育宁波、厦门、南京分校总经理，累计服务超 300家企业，是

实战派的管理老师，通过自己的实战经验总结出一套适合当下

企业的业绩增长痛点和人才复制的痛点，并且给予最适合当下

企业的增长解决方案。

5

附件 3：

课程安排

时  间 内  容 负 责 人

2021年

10月

20日

8：00- 8：30 签到 签到组

8：30 - 8：40 主持人开场 主持人

8：40 - 10：30 第一节课——差异化战略 老师

10：30 - 10：50 中场休息 班主任

10：50 - 12：20
第二节课——搭班子+建团队+PK

打造产品
班主任+老师

12：20 - 14：00 中餐，午休 班主任

14：00 - 14：10 热场活动 班主任

14：10 - 15：30 第三节课——选人 老师

15：30 - 15：50 中场休息 班主任

15：50 - 17：20 第四节课——育人 老师

17：20—18：20 用 餐 班主任

18：20 — 21：00 嘉宾分享+方案（选人） 老师

6

时  间 内  容 负 责 人

2021年

10月

21日

8：30 - 8：40 第一天冠军颁奖 班主任

8：40 - 10：20 第一节课——用人 老师

10：20 - 10：40 中场休息 班主任

10：40 - 12：00 第二节课——大客户 老师

12：00 – 13：40 中午用餐+休息 班主任

13：40 – 13：45 舞 蹈 班主任

13：45 — 13：50 大合影 班主任

13：50 — 15：30 第三节——选位+选人+选客（方案） 班主任主持

15：30 – 17：00 第四节——方案 PK 老师+评委点评

17：00 – 17：20 颁奖+结业 班主任

	关于组织参加《增长主干道》培训班的通知（1－2页）.pdf
	通知（第3页，盖章页）.pdf
	关于组织参加《增长主干道》培训班的通知 （4－6页）.pdf